编号：临-关联-2010 年 1 号

关于我司与太平洋资产管理公司重大关联交易的公告

为拓宽债券投资品种渠道，提高债券投资收益率水平，经太平洋安泰人寿保险有限公司

第三届董事会第十五次会议决议通过。我司于2010年6月与太平洋资产管理公司签订《关于

太平洋安泰人寿委托太平洋资产投资债券事宜的补充协议》。该笔委托资产管理费率，按市

场同业情况及业务情况等综合因素制定。此次交易对我司本期和未来的财务状况和经营成果

不造成特殊影响。

该重大关联交易已上报中国保险监督管理委员会。

特此公告。

太平洋安泰人寿保险有限公司

二O一O年七月十二日